החשוד מפי ב"כ לעיל.

ה. החשוד והמפקח כאמור בסעיף א' לעיל יחתמו כל אחד על ערבות עצמית וצד ג' בהתאמה, על סך 5,000
דיונים לרבות שיידרש, עת בכל במשטרה לחקירה החשוד והתייצבות בערובה שחרור תנאי להבטחת ,₪

בבית משפט.

המבקשת תעביר העתק החלטה זו לעיון שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ב ניסן תשע"ז, 18/04/2017 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב , סגן נשיא

הוקלדעלידימיטלליטבק